
Do Liberce se tento víkend sjedou pěstounky z
celého Libereckého kraje na relaxační pobyt
19. 11. 2002 00:00

[id:327|autor:|email:|telefon:|mobil:|aktualizace:]

 

 

 

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

tel.: (+420)485 226 302, fax: (+420) 485 226 330

 

 

Liberec, 19.11.2002

 

T I S K O V Á   Z P R Á V A



 

 

Do Liberce se tento víkend sjedou pěstounky z celého Libereckého kraje na relaxační pobyt

 

Krajský úřad Libereckého kraje – odbor sociálních věcí, bezpečnosti a národnostních menšin,
pořádá ve dnech 22.-23. 11. 2002 v budově Jedličkova ústavu první setkání pěstounek z celého
Libereckého kraje. Během dvou dnů načerpají tyto maminky novou energii, vzájemně se
poznají, předají si  své zkušenosti s výchovou přijatých dětí a pohovoří s odborníky na téma,
které je zajímá.  Nad touto akcí převzala záštitu zástupkyně hejtmana paní Irena Benešová,
která je pověřena vedením resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin. Pro
maminky – pěstounky je v rámci tohoto relaxačního pobytu zajištěna i přednáška na téma péče
o pleť a aktivní odpočinek. Před odjezdem si maminky prohlédnou i Botanickou zahradu
v Liberci.

Tento typ setkání pěstounek v Libereckém kraji je akce ojedinělá a navazuje na setkání
pěstounů a dětí, které se konalo v Liberci v květnu tohoto roku a které zaznamenalo velký
pozitivní ohlas. Proto se odbor sociálních věcí, bezpečnosti a národnostních menšin rozhodl
uspořádat  další podobné setkání.

 

 

Linda Futerová

tisková mluvčí

 

Kontakty na bližší informace:

Linda Futerová- 724030320

 

Miranda Suchá – 732883789

- odbor sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


